
Zarządzenie Nr 20/2012  

Burmistrza Karczewa 

z dnia 6 lutego 2012 roku 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2012 

 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 222 pkt. 4, art. 257 ust. 3 oraz art. 258 

ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 

poz.1240 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1.  Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2012 Gminy 

Karczew Nr XX/165/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 

§ 1.  Zmniejsza się planowaną rezerwę ogólną budżetu na 2012 rok o kwotę 3.500 zł. i 

przeznacza się na zapłatę prowizji bankowych z tytułu podpisania aneksów do umów 
kredytowych w BOŚ Banku w związku z przesunięciem terminu efektu ekologicznego. 

Dokonuje się przeniesienia planu wydatków dot. dodatkowego wynagrodzenia rocznego 
w kwocie 784 zł. z rozdz. 80101 do rozdz.80104 w Zespole Szkolno –Przedszkolnym w 

Otwocku Wielkim. 

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków w ramach rozdz.71004 o kwotę 
48.000 zł. z przeznaczeniem na umowę z firmą zewnętrzną, która będzie opracowywała 
projekty decyzji o warunkach zabudowy wraz z analizami urbanistyczno-architektonicznymi 

oraz projekty decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego na terenie miasta i gminy 

Karczew na obszarach gdzie nie obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego. 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 



D
z
ia

ł
P

a
ra

g
ra

f
T

re
ś
ć

P
rz

e
d

 z
m

ia
n

ą
Z

m
ia

n
a

7
1
0

D
z
ia

ła
ln

o
ś
ć
 u

s
łu

g
o

w
a

1
7
4
 2

7
2
,0

0
0
,0

0

P
la

n
y
 z

a
g
o
s
p
o
d
a
ro

w
a
n
ia

 p
rz

e
s
tr

z
e
n
n
e
g
o

1
1
9
 2

7
2
,0

0
0
,0

0

4
1
7
0

W
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 b
e
z
o
s
o
b
o
w

e
6
1
 6

0
0
,0

0
- 

4
8
 0

0
0
,0

0

U
rz

ą
d
 M

ie
js

k
i 
w

 K
a
rc

z
e
w

ie
 (

je
d
n
o
s
tk

a
 b

u
d
ż
e
to

w
a
)

6
1
 6

0
0
,0

0
- 

4
8
 0

0
0
,0

0

4
3
0
0

Z
a
k
u
p
 u

s
łu

g
 p

o
z
o
s
ta

ły
c
h

5
4
 0

9
2
,0

0
4
8
 0

0
0
,0

0

U
rz

ą
d
 M

ie
js

k
i 
w

 K
a
rc

z
e
w

ie
 (

je
d
n
o
s
tk

a
 b

u
d
ż
e
to

w
a
)

5
4
 0

9
2
,0

0
4
8
 0

0
0
,0

0

7
5
7

O
b

s
łu

g
a
 d

łu
g

u
 p

u
b

li
c
z
n

e
g

o
7
0
7
 2

5
0
,0

0
3
 5

0
0
,0

0

O
b
s
łu

g
a
 p

a
p
ie

ró
w

 w
a
rt

o
ś
c
io

w
y
c
h
, 
k
re

d
y
tó

w
 i
 p

o
ż
y
c
z
e
k
 j
e
d
n
o
s
te

k
 

s
a
m

o
rz

ą
d
u
 t
e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o

6
9
3
 6

1
1
,0

0
3
 5

0
0
,0

0

8
0
9
0

K
o
s
z
ty

 e
m

is
ji 

s
a
m

o
rz

ą
d
o
w

y
c
h
 p

a
p
ie

ró
w

 w
a
rt

o
ś
c
io

w
y
c
h
 o

ra
z
 i
n
n
e
 o

p
ła

ty
 i
 

p
ro

w
iz

je
1
 0

0
0
,0

0
3
 5

0
0
,0

0

U
rz

ą
d
 M

ie
js

k
i 
w

 K
a
rc

z
e
w

ie
 (

je
d
n
o
s
tk

a
 b

u
d
ż
e
to

w
a
)

1
 0

0
0
,0

0
3
 5

0
0
,0

0

7
5
8

R
ó

ż
n

e
 r

o
z
li
c
z
e
n

ia
4
9
5
 7

0
7
,9

1
- 

3
 5

0
0
,0

0

R
e
z
e
rw

y
 o

g
ó
ln

e
 i
 c

e
lo

w
e

4
9
3
 7

0
7
,9

1
- 

3
 5

0
0
,0

0

4
8
1
0

R
e
z
e
rw

y
4
9
3
 7

0
7
,9

1
- 

3
 5

0
0
,0

0

U
rz

ą
d
 M

ie
js

k
i 
w

 K
a
rc

z
e
w

ie
 (

je
d
n
o
s
tk

a
 b

u
d
ż
e
to

w
a
)

4
9
3
 7

0
7
,9

1
- 

3
 5

0
0
,0

0

8
0
1

O
ś
w

ia
ta

 i
 w

y
c
h

o
w

a
n

ie
1
8
 5

3
2
 7

3
8
,7

3
0
,0

0

S
z
k
o
ły

 p
o
d
s
ta

w
o
w

e
8
 6

8
4
 8

3
8
,4

1
- 

7
8
4
,0

0

4
0
4
0

D
o
d
a
tk

o
w

e
 w

y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ie

 r
o
c
z
n
e

3
3
1
 1

5
9
,5

0
- 

7
8
4
,0

0

Z
e
s
p
ó
ł 
S

z
k
o
ln

o
 -

 P
rz

e
d
s
z
k
o
ln

y
 w

 O
tw

o
c
k
u
 W

ie
lk

im
 (

jb
)

4
1
 6

6
0
,0

0
- 

7
8
4
,0

0

P
rz

e
d
s
z
k
o
la

 
4
 0

1
0
 3

5
6
,3

4
7
8
4
,0

0

4
0
4
0

D
o
d
a
tk

o
w

e
 w

y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ie

 r
o
c
z
n
e

1
8
9
 6

7
6
,4

9
7
8
4
,0

0

Z
e
s
p
ó
ł 
S

z
k
o
ln

o
 -

 P
rz

e
d
s
z
k
o
ln

y
 w

 O
tw

o
c
k
u
 W

ie
lk

im
 (

jb
)

2
0
 7

2
0
,0

0
7
8
4
,0

0

5
4

 0
1

4
 8

5
1

,1
1

0
,0

0
R

a
z
e

m
:

5
4

 0
1

4
 8

5
1

,1
1

2
1
 5

0
4
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
b

u
d

ż
e

tu
 n

a
 2

0
1

2
 r

o
k

p
o

 z
m

ia
n
ac

h
 Z

ar
zą

d
ze

n
ie

m
 N

r 
2

0
/2

0
1

2
 B

u
rm

is
tr

za
 K

ar
cz

ew
a 

z 
d

n
ia

 6
 l

u
te

g
o

 2
0

1
2

 r
o

k
u

4
0
 8

7
6
,0

0

8
0
1
0
4

4
 0

1
1
 1

4
0
,3

4

1
9
0
 4

6
0
,4

9

1
8
 5

3
2
 7

3
8
,7

3

8
0
1
0
1

8
 6

8
4
 0

5
4
,4

1

3
3
0
 3

7
5
,5

0

7
5
8
1
8

4
9
0
 2

0
7
,9

1

4
9
0
 2

0
7
,9

1

4
9
0
 2

0
7
,9

1

4
 5

0
0
,0

0

4
 5

0
0
,0

0

4
9
2
 2

0
7
,9

1

1
0
2
 0

9
2
,0

0

7
1
0
 7

5
0
,0

0

7
5
7
0
2

6
9
7
 1

1
1
,0

0

1
3
 6

0
0
,0

0

1
3
 6

0
0
,0

0

1
0
2
 0

9
2
,0

0

R
o

z
d

z
ia

ł
P

o
 z

m
ia

n
ie

1
7
4
 2

7
2
,0

0

T
ab

el
a 

N
r 

2
 d

o
 U

ch
w

ał
y
 B

u
d

że
to

w
ej

 n
a 

ro
k
 

2
0

1
2

 G
m

in
y
 K

ar
cz

ew
 N

r 
X

X
/1

6
5

/2
0

1
1

 z
 

d
n
ia

 2
8

 g
ru

d
n
ia

 2
0

1
1

 r
o

k
u

7
1
0
0
4

1
1
9
 2

7
2
,0

0



B
u
rm

is
tr

z
 K

a
rc

z
e
w

a
in

ż
. 
W

ła
d
y
s
ła

w
 D

a
ri
u
s
z
 Ł

o
k
ie

te
k




